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Чемпіонат U-19
2018/19 24-й тур, Матч №162

Субота, 18.05.2019, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 26°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Металург» Запоріжжя

1 Турбаєвський Микита
2 Снісар Сергій
3 Шушко Павло
4 Кобилянський Владислав
5 Якуба Роман
6 Бондаренко Артем (К)
7 Духота Богдан
8 Гуров Костянтин
9 Чирук Андрій
10 Судаков Георгій
11 Драмбаєв Олександр

Запасні
12 Караващенко Ілля
13 Муравський Назарій
14 Романюк Кирило
15 Чмірьов Владислав
16 Сименко Олександр
17 Варяник Віталій
18 Біблик Станіслав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Байда Назар
20 Мартинов Микита (К)
5 Кабанцов Михайло
16 Федорук Деян
7 Синицький Андрій
10 Гавриленко Андрій
6 Лапко Микита
2 Вишнивецький Дмитро
11 Близнюк Володимир
18 Хачатрян Ара
9 Сидоров Олексій

Запасні
12 Іванченко Яків
17 Майшмаз Вадим
4 Чалих Данило
14 Приймаченко Даніл
15 Погребняк Богдан
19 Даглас Абуді
8 Каведяєв Олександр

Тренер
Богатир Іван

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Макарець Олександр
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 24-й тур, Матч №162
Субота, 18.05.2019, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 26°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Металург» Запоріжжя
7 Духота Богдан 37'

9 Чирук Андрій 39'

42' 6 Лапко Микита

2 Снісар Сергій
18 Біблик Станіслав 46'

46' 5 Кабанцов Михайло
19 Даглас Абуді

50' 20 Мартинов Микита

4 Кобилянський Владислав 51'

6 Бондаренко Артем
16 Сименко Олександр 60'

60' 18 Хачатрян Ара
14 Приймаченко Даніл

61' 2 Вишнивецький Дмитро
4 Чалих Данило

7 Духота Богдан
15 Чмірьов Владислав 67'

69' 9 Сидоров Олексій
17 Майшмаз Вадим

3 Шушко Павло
14 Романюк Кирило 75'

10 Судаков Георгій
17 Варяник Віталій 78'

80' 16 Федорук Деян
15 Погребняк Богдан

17 Варяник Віталій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


